РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 25
05.07.2022г.                                                                              х. Верхняковский

«О комиссии»

В соответствии с частью 3 статьи 11 Областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 05.07.2022 № 62 «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению  стажа муниципальной службы и установлению государственной пенсии за выслугу лет  Администрации  Верхняковского сельского поселения»:

1. Создать комиссию по исчислению стажа муниципальной службы и установлению государственной пенсии за выслугу лет Администрации Верхняковского сельского поселения в составе:
Литвинова Анна Ивановна-                    -и о. главы администрации,  председатель

                                                                                 комиссии

	Уварова Светлана Сергеевна

	- главный специалист по бюджетному учету,

  заместитель председателя комиссии

	Аксёнова Ольга Александровна
	- специалист 1 категории по правовой  и кадровой работе Администрации ,

  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Колесников Владимир Андреевич
	- ведущий специалист по муниципальному хозяйству

	Насонова Алена Алексеевна
	- специалист 1 категории по земельным и

  имущественным отношениям

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 и.о. главы Администрации

 Верхняковского   сельского поселения                                       А.И. Литвинова